平成 30 年 10 月 31 日

各     位

会 社 名

代 表 者 名

ワ タ ベ ウ ェ デ ィ ン グ 株 式 会 社

代表取締役 社長執行役員 花房 伸晃

（ コード番号 ： 4696 東証第一部）

問 合 せ 先 グ ループ管 理本部長  鈴木  眞 治

 （TEL : 075 – 778 - 4111）

特別損失（施設店舗整理損）の計上に関するお知らせ

平成 31 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 30 年４月１日～平成 30 年９月 30 日）にお

ける特別損失（施設店舗整理損）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別損失（施設店舗整理損）の内容

 ハワイ地区の挙式施設リニューアルに伴い発生した解体・撤去の費用等を施設店舗整理損（158

百万円）として特別損失を計上いたします。

２． 業績に与える影響

 平成 30 年５月 10 日公表の平成 31 年３月期連結業績予想に修正はございません。

以 上